
UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie umowy darowizny od Powiatu 
Konińskiego ruchomości w postaci urządzeń oświetlenia drogowego, zlokalizowanych w ciągu drogi 

3096P ul. Rzgowska w miejscowości Posoka (obręb Rumin) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 lit c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 266 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w formie umowy darowizny od Powiatu Konińskiego 
ruchomości w postaci urządzeń oświetlenia drogowego, zlokalizowanych w ciągu drogi 3096P ul. Rzgowska 
w miejscowości Posoka (obręb Rumin). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5CDBD5-1701-4232-B1B7-EA867C57EDA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


